UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS  - CFCH

CURSO DE BACHARELADO EM PSICOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CANDIDATURAS À
ELEIÇÃO INDICATIVA DO COORDENADOR OU

COORDENADORA DO CURSO DE PSICOLOGIA Nº 001/2016

A Presidenta da Comissão nomeada por indicação do Colegiado do Curso

de Psicologia, no uso das atribuições de acordo com o Artigo 10 da

Resolução nº 91, de 17/10/2012, faz saber que, tendo encerrado o prazo de

inscrição previsto no edital de eleição indicativa do coordenador ou

coordenadora do curso de Bacharelado em Psicologia Nº 001/2016, foi

homologada a chapa das professoras Inêz Maria Jalul Araújo de Oliveira

e Luciane Patrícia Yano, candidatas a coordenadora e vice,

respectivamente. Não tendo havido mais nenhuma inscrição dentro do

prazo estabelecido pelo edital, constitui chapa única para a referida eleição,

a ser realizada no dia 08 de novembro de 2016, das 8h00min às 12h00min

e das 14h00min às 17h00min, conforme item 4 do edital de eleição.

Rio Branco, 24 de outubro de 2016.

Prof. ª Madge Porto Cruz

Presidenta da Comissão Eleitoral

Portaria nº. 2.988, de 07/10/2016